ДОГОВОР

купли-продажи автомобиля

г. Томск                                                                                                                                «  » _____2019 года

 _____________________________, именуемая в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и ____________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны,
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. По настоящему договору Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель принять и оплатить автомобиль:
· марка, модель ТС –  MITSUBISHI PAJERO;

· идентификационный номер – JMBORV460SJOO1317;
· год изготовления ТС - 1995;
· государственный регистрационный номер Е 175 АН 70;
· модель, № двигателя – АВ 5711;

· шасси (рама) № – Отсутствует;

· кузов (кабина, прицеп) – JMBORV460SJOO1317;
· цвет кузова (кабина, прицеп) – синий;

· мощность двигателя, л.с. (кВт) – 125;

· рабочий объем двигателя, куб. см. - 2510;

· ПТС выдан – серия 70 КА № 604800;
· Свидетельство о регистрации ТС серия 70 РС № 693255 от 06.11.2007 г.
2. Цена договора и порядок расчетов

2.1. Цена вышеуказанного автомобиля составляет _________ (_____________) рублей  00 копеек.
2.2. Стоимость автомобиля оплачена Покупателем в день заключения настоящего договора.
2.3. Обязанности сторон
2.4. Обязанности Продавца.

2.4.1. Передать Покупателю автомобиль Покупателю в состоянии, пригодном для его нормальной эксплуатации в день заключения настоящего договора по настоящему договору, который одновременно является актом приема-передачи автомобиля.
2.4.2. Передать Покупателю все документы на автомобиль в течение 10 (Десяти) дней с момента заключения настоящего договора.
2.5. Обязанности Покупателя.

2.5.1. Принять автомобиль от Продавца.
2.5.2. Оплатить стоимость автомобиля в сроки, предусмотренные договором.
3. Заключительные положения
3.1. Право собственности на автомобиль переходит к Покупателю с момента передачи автомобиля.

3.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами всех его условий.

3.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

	Продавец:

________________________

	Покупатель:

________________________